
Stand: 06.07.2025 / 17:13:49

Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS 04.-06.07.2025 [202527001] 04.07.2025 - 06.07.2025

1 Springpferdeprüfung Kl.A* 95cm

Preis des Herrn Marcel Dethloff

1. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Centa 2399 8.20P

2. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Calea 4348 8.10P

3. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Summer LK423 8.00P

4. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Viking 34447 7.80P

5. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Pinkepank vom Deich394 7.70P

6. Frieda Zopff (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Duke Dynamite227 7.60P

7. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Diego H 4214 7.50P

7. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Muy Especial373 7.50P

9. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Damian WN195 7.40P

10. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Checker 84118 7.30P

10. Vivien Göbel (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Christin 10127 7.30P

10. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Collin 168149 7.30P

10. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Quinto 109407 7.30P

10. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Zin Blue461 7.30P

15. Laura Brüser (Stralsunder RFV e. V.) Cajsa Cavat46 7.20

15. Ayleen Matysiak (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Lillet 20330 7.20

17. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Nirabell378 7.10

18. Theresa von Schack (RSG Wöpkendorf e.V.) Drachenzahn226 7.00

18. Franziska Kriesel (RSV Polzow e.V) Novalie 2381 7.00

20. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Tangelo Blue428 6.90

21. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Doniero B221 6.80

22. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) La Bonita 92301 6.70

23. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Tanita 19429 6.60

24. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Verstappen SP443 6.20

25. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Fiodora 26250 6.00

26. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Clarcson131 5.80

27. Franziska Thede (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) D´Paola B229 5.60

28. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) AS Mr. Night16 0.00

28. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Crackson183 0.00

28. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Fair Lady 416236 0.00

28. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Vividora JR451 0.00

2 Springpferdeprüfung Kl.A** 105cm

Preis der Versicherungsmaklerin Ina Egner Franke &

Windpark Görmin

1. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Summer LK423 8.50P

2. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Tangelo Blue428 8.40P

3. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Mbappé 2358 8.30P

4. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Chacklana109 8.20P

4. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Viking 34447 8.20P

6. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) GK Qamil261 8.10P

7. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Currenty188 8.00P

8. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Zachas456 7.90P

9. Nele-Sophie Menzel (RSV Dersekow 1968 e.V.) Chaccos Alice108 7.80P

10. Frieda Zopff (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Duke Dynamite227 7.70P

11. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Caswell88 7.50P

11. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Clyde 94144 7.50P

13. Vivien Göbel (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Christin 10127 7.40

13. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Muy Especial373 7.40

15. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Calea 4348 7.20

15. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Collin 168149 7.20

15. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Zin Blue461 7.20

18. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Clarcson131 7.10

19. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Damian WN195 7.00

19. Franziska Thede (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) D´Paola B229 7.00

19. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Nirabell378 7.00

22. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Bonny P39 6.90

22. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Diego H 4214 6.90

24. Franziska Kriesel (RSV Polzow e.V) Novalie 2381 6.80

25. Laura Brüser (Stralsunder RFV e. V.) Cajsa Cavat46 6.70

25. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Checker 84118 6.70

27. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Budweiser 1141 6.00

27. Theresa von Schack (RSG Wöpkendorf e.V.) Drachenzahn226 6.00

27. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Fair Lady 416236 6.00

30. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Cacique 1243 0.00

30. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e.V.) Nachttraum JM374 0.00

3 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

1



Stand: 06.07.2025 / 17:13:49

Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS 04.-06.07.2025 [202527001] 04.07.2025 - 06.07.2025

Preis des Landwirtschaftsbetriebes J. Lass &

Kfz-Handel & Transporte Ronald Eckert

1. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Kanthago291 8.50P

2. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Mbappé 2358 8.40P

3. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Quentin 190401 8.30P

4. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Centa 2399 8.20P

4. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Oh Là Là SW383 8.20P

6. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Cacique 1243 8.10P

6. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Nirvana di Villagana379 8.10P

8. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) GK Qamil261 8.00P

8. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Noan SMH380 8.00P

10. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Cleiner Muck VL139 7.80P

10. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Haily 15267 7.80P

12. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Clyde 94144 7.70P

13. Susan Harloff Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Champions Leaque 3114 7.60

13. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Zachas456 7.60

15. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Coupe Girl 3181 7.50

15. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Lea SE314 7.50

17. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cosma 70178 7.40

17. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Verbalou442 7.40

19. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Domenicus 7218 7.30

19. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Naomi 482376 7.30

21. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Cerados B102 7.20

22. Nele-Sophie Menzel (RSV Dersekow 1968 e.V.) Chaccos Alice108 7.10

22. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Chacklana109 7.10

24. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Tyson 47433 7.00

25. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Currenty188 6.90

25. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e.V.) Palina 46389 6.90

27. Vivien Göbel (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Laola 25310 6.80

28. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Kadillo 2287 6.70

29. Lara-Sophia Graß (RFV Bannemin e. V.) Cenia L98 6.10

30. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Bonny P39 6.00

31. Francie Siegmund (Pasewalker PSV e.V.) Moonchester369 5.60

32. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Caswell88 0.00

32. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e.V.) Zhivago Air460 0.00

4 Springprüfung Kl.M* 120cm

Preis des Herrn Sven Strauß & der Dersekower Land GbR

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Diva de Plaisir216 0.00 / 54.58P

2. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Denise 126203 0.00 / 55.21P

3. Stefan Hentschel (RFV Gadebusch e.V.) Baltasar 1322 0.00 / 55.77P

4. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Casemiro 282 0.00 / 59.70P

5. Katja Krumstroh (RSV Dersekow 1968 e.V.) Centauer 3100 0.00 / 60.11P

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H65 0.00 / 60.79P

7. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Cetellus104 0.00 / 61.18P

8. Chiara Chantal Schmidt (Kastanienhof Cramon e.V.) Daiquiri B 3192 0.00 / 62.64P

9. Katja Krumstroh (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cosi Celeste177 0.00 / 65.16

10. Anne Scherer (RV Michaelisbruch e.V.) Cortina 185175 0.00 / 67.27

11. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Nirvana di Villagana379 4.00 / 50.65

12. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Dagobert 128191 4.00 / 56.16

13. Francie Siegmund (Pasewalker PSV e.V.) Heidi 682272 4.00 / 58.70

14. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e.V.) Conquistador 38165 4.00 / 60.05

15. Anne Scherer (RV Michaelisbruch e.V.) Violyna449 4.00 / 62.44

16. Anne Scherer (RV Michaelisbruch e.V.) Catalyna89 4.00 / 64.08

17. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Domiziana del Zietlitz Z219 4.00 / 64.36

18. Ewelina Kluska (Gastlizenz GER) Vulkan´s Corea512 4.00 / 64.97

19. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cosma 70178 4.00 / 66.22

20. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Cerados B102 4.00 / 69.76

21. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Domenicus 7218 4.00 / 77.74

22. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Concetto N159 4.00 / 77.82

23. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Gold Black263 8.00 / 66.03

24. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Verbalou442 12.00 / 77.44

5 Springprüfung Kl.A* 90cm

Preis der Spedition Rathmann & der Fa. Egner-Bau

1. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32372 0.00 / 52.00P

2. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Coupe Girl 3181 0.00 / 52.89P

3. Viktoria-Luise Haß (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cosmopolitan 60180 0.00 / 53.68P

4. Pia Bertram Miedke (Wolgaster RV e.V.) Bellentina30 0.00 / 54.83P

5. Johanna Treppmann (RFV Vietgest e. V.) Like Princess328 0.00 / 54.90P

6. Lara-Sophia Graß (RFV Bannemin e. V.) Cenia L98 0.00 / 55.44P
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Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS 04.-06.07.2025 [202527001] 04.07.2025 - 06.07.2025

7. Stefan Arndt (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Cerino 4103 0.00 / 56.97P

8. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 8162 0.00 / 57.95P

9. Lara Sophie Bischof (RV Weitenhagen e. V.) Campeon 1558 0.00 / 58.81P

10. Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Collina 24150 0.00 / 58.83

11. Susan Harloff Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Lord Lansi338 0.00 / 63.21

12. Anna Kahrs (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Marc O' Polo354 0.00 / 63.25

13. Ayleen Matysiak (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Lillet 20330 0.00 / 64.30

14. Ewelina Kluska (Gastlizenz GER) Cornsta K509 0.00 / 65.07

15. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wiesentanz K453 4.00 / 46.93

16. Judith Koch (RFV Bannemin e. V.) Chiquita FS 3123 4.00 / 57.39

17. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70232 4.00 / 59.73

17. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Paladin 118388 4.00 / 59.73

19. Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Calandie47 4.00 / 61.78

20. Greta Parr (PSV Sternfeld e.V.) Oslo's Moritz386 4.00 / 63.99

21. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e.V.) Quicksilver 29403 4.00 / 65.05

22. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Lexi-Ka323 4.00 / 69.87

23. Ewelina Kluska (Gastlizenz GER) Tacja KM511 4.00 / 70.57

24. Annika Reppenhagen (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Hardy Havanero270 4.00 / 74.38

25. Elaine Kolander (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Anna 26611 6.00 / 80.14

26. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Samira 378414 8.00 / 60.16

6 Stilspringprüfung Kl.A* 95cm

Preis der Autohaus Dangel GmbH & der IRB ISO-Ruest-Bau GmbH

1. Alexandra Matthes (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) D'Valentino190 8.20P

2. Pauline Linde (RFV Tentzerow e.V.) Luca V.340 7.90P

3. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Muy Especial373 7.80P

4. Deborah Nirtl (Pasewalker PSV e.V.) Ramoss408 7.70P

5. Franziska Kliegel (PSV Sternfeld e.V.) Aimé de Coeur3 7.60P

6. Leonie Mittelmeier (Stralsunder RFV e. V.) Mondfee 18366 7.40P

7. Lucy-Sophie Stoldt (RSV Polzow e.V) Contendra 53167 7.30P

8. Judith Koch (RFV Bannemin e. V.) Chiquita FS 3123 7.20P

9. Selina Adoms (RSG Wöpkendorf e.V.) Mountilus371 7.10

10. Vivian Günther (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney77 7.00

10. Philipp Fritz Gampe (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Fargoo von Nymphenburg239 7.00

10. Tessa Nadine Wilhelm (PSV Woldegk e. V.) San Levinio J415 7.00

13. Lara Sophie Bischof (RV Weitenhagen e. V.) Campeon 1558 6.90

13. Ewelina Kluska (Gastlizenz GER) Tacja KM511 6.90

15. Tessa Nadine Wilhelm (PSV Woldegk e. V.) Loki 131336 6.70

15. Annesophie Buth (RSV Polzow e.V) Pacero J387 6.70

17. Anna Kahrs (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Marc O' Polo354 6.60

18. Elaine Kolander (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Anna 26611 6.50

18. Philipp Fritz Gampe (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Cricket 18184 6.50

20. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) La Bonita 92301 6.40

20. Zoe Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Labelle d'aluna304 6.40

22. Susan Harloff Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Lord Lansi338 6.20

23. Nele Ludwig (RFV Krackow e.V.) Leviness321 6.00

7/1 Springprüfung Kl. A** 105cm - RLP 0-50

Preis des Versicherungsbüros Schneider

1. Annesophie Buth (RSV Polzow e.V) Pacero J387 0.00 / 60.03P

2. Pauline Linde (RFV Tentzerow e.V.) Luca V.340 0.00 / 62.02P

3. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R344 0.00 / 62.22P

4. Feline Pawandenat (SG Groß Stieten e.V.) Viabella S445 0.00 / 62.87P

5. Pauline Ena Schulz (Greifswalder Akademischer RV e.V.) Dia Centina208 0.00 / 63.63P

6. Nele Klotzsch (RC Passin e.V.) Blizzard 8537 0.00 / 70.82P

7. Franziska Kliegel (PSV Sternfeld e.V.) Aimé de Coeur3 4.00 / 64.06P

8. Satu Mikkanen (RV Miltzow e. V.) Couronne 3182 4.00 / 64.74

9. Alexandra Matthes (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) D'Valentino190 4.00 / 66.52

10. Lara Sophie Bischof (RV Weitenhagen e. V.) Campeon 1558 8.00 / 61.54

11. Zoe Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Labelle d'aluna304 8.00 / 62.73

12. Philipp Fritz Gampe (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Fargoo von Nymphenburg239 8.00 / 64.75

13. Ewelina Kluska (Gastlizenz GER) Tacja KM511 12.00 / 68.32

14. Philipp Fritz Gampe (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Cricket 18184 13.00 / 94.13

15. Deborah Nirtl (Pasewalker PSV e.V.) Ramoss408 16.00 / 71.09

7/2 Springprüfung Kl. A** 105cm - RLP 51und mehr

Preis der Fa. Handels-Dienstleistungen und Service Jens Tolle

1. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney77 0.00 / 56.95P

2. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantur63 0.00 / 56.97P

3. Viktoria-Luise Haß (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cosmopolitan 60180 0.00 / 60.42P
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4. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Julchens Juvento285 0.00 / 60.68P

5. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Levendula 3320 0.00 / 62.05P

6. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Maria 59355 0.00 / 66.36P

7. Hanna Schankat (Pferdesportclub Tenze e.V.) Hulapalu 30280 0.00 / 66.60P

8. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Kwick Kannanball300 0.00 / 69.45P

9. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE288 4.00 / 58.82

10. Milla Franke (RV Teschow e.V.) Fina 104248 4.00 / 60.97

11. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Crumbl's little Lady186 4.00 / 63.73

12. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Zachas456 4.00 / 69.50

13. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wiesentanz K453 4.00 / 69.71

14. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 152346 6.00 / 83.02

15. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e.V.) Corbinian Rose173 8.00 / 63.31

16. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 995 8.00 / 66.74

17. Sandra Scherer (RV Michaelisbruch e.V.) Charlie 237116 8.00 / 68.35

18. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e.V.) Castella 10686 8.00 / 69.44

8/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L 110cm - RLP 0-180

Preis gegeben von Frau Dörte Carl

1. Soraya Getzin (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cailissy45 *0.00 / 29.43P

2. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantur63 *0.00 / 30.01P

3. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Cleverness 6141 *0.00 / 31.06P

4. Susan Harloff Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Champions Leaque 3114 *0.00 / 33.37P

5. Viktoria-Luise Haß (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cosmopolitan 60180 *0.00 / 33.90P

6. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Uinonah 3434 *0.00 / 34.12P

7. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Constantin 88166 *4.00 / 28.56P

8. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Levendula 3320 *4.00 / 32.98P

9. Milla Franke (RV Teschow e.V.) Fina 104248 4.00 / 41.45P

10. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Crumbl's little Lady186 4.00 / 47.68

11. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Maria 59355 4.00 / 49.66

12. Nele Klotzsch (RC Passin e.V.) Blizzard 8537 4.00 / 50.07

13. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade349 4.00 / 51.95

14. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Gold Black263 4.00 / 52.80

15. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 995 4.00 / 53.69

16. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Levito 21322 4.00 / 54.13

17. Saira Getzin (Pferdesportclub Tenze e.V.) Carrisa80 5.00 / 63.53

18. Feline Pawandenat (SG Groß Stieten e.V.) Viabella S445 7.00 / 71.87

19. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R344 8.00 / 50.41

20. Sandra Scherer (RV Michaelisbruch e.V.) Charlie 237116 8.00 / 53.05

21. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Ascalino 317 8.00 / 53.48

22. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Viva Willy450 9.00 / 62.55

23. Sarah May (RFV Isenhagener Land e.V.) Daiquirih193 12.00 / 75.12

8/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L 110cm - RLP 181 und mehr

Preis des Hufschmiedes Lars Köhler

!!! Bitte die Pferdepässe in der Meldestelle vorlegen !!!

1. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644238 *0.00 / 26.53P

2. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Hennessy J 3274 *0.00 / 28.79P

3. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Conchita 114160 *0.00 / 29.81P

4. Hanna Schankat (Pferdesportclub Tenze e.V.) Capitan K64 *0.00 / 30.35P

5. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE288 *0.00 / 31.40P

6. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto107 *0.00 / 31.60P

7. Maria Weber (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Mona Lisa 438508 *0.00 / 31.61P

8. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Carentina 1169 *0.00 / 32.43P

9. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Hirada Libre KW277 *0.00 / 33.90P

10. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Domenicus 7218 *0.00 / 34.15P

11. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Pax d'Aro392 *0.00 / 35.93

12. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Centa 2399 *0.00 / 40.57

13. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Van Deyk 7438 *6.00 / 51.34

14. Francie Siegmund (Pasewalker PSV e.V.) Heidi 682272 4.00 / 46.36

15. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Cleiner Muck VL139 4.00 / 50.08

15. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Majesta350 4.00 / 50.08

17. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Chacklana109 4.00 / 50.83

18. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Julchens Juvento285 4.00 / 50.85

19. Hanna Schankat (Pferdesportclub Tenze e.V.) Hulapalu 30280 4.00 / 51.38

20. Laura Schwindeler (RSG Zu den Seen e.V.) Lacarlanda305 4.00 / 52.50

21. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Zachas456 4.00 / 53.14

22. Rayko Heuer (RV Weitenhagen e. V.) Amy 3588 7.00 / 70.40

23. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e.V.) Castella 10686 8.00 / 47.13

24. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Lecester315 8.00 / 50.07

25. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 152346 8.00 / 51.63

26. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e.V.) Corbinian Rose173 8.00 / 54.02
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27. Vivien Göbel (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Laola 25310 12.00 / 53.15

28. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wiesentanz K453 14.00 / 67.38

9/1 Springprüfung Kl.M* 120cm - Status A (Amateure)

Preis des Herrn Armin Spetzke

1. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Denise 126203 0.00 / 59.50P

2. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin5 0.00 / 61.46P

3. Francie Wollin (RV Parkentin e.V.) Curly May187 0.00 / 61.80P

4. Hanna Schankat (Pferdesportclub Tenze e.V.) Capitan K64 0.00 / 61.89P

5. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.) Lando Blue V308 0.00 / 62.88P

6. Ewelina Kluska (Gastlizenz GER) Vulkan´s Corea512 0.00 / 64.29P

7. Saira Getzin (Pferdesportclub Tenze e.V.) Carrisa80 0.00 / 71.74P

8. Rayko Heuer (RV Weitenhagen e. V.) Amy 3588 4.00 / 64.21

9. Maria Weber (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Mona Lisa 438508 4.00 / 69.43

10. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Gold Black263 4.00 / 72.95

11. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z55 4.00 / 73.61

12. Francie Siegmund (Pasewalker PSV e.V.) Heidi 682272 8.00 / 61.34

13. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Constantin 88166 8.00 / 74.24

14. Anne Scherer (RV Michaelisbruch e.V.) Cortina 185175 8.00 / 75.03

15. Finja Haase (Ritzerower RV e.V.) Vesta 23444 8.00 / 77.22

16. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Hirada Libre KW277 8.00 / 78.28

17. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Cleverness 6141 9.00 / 80.61

18. Laura Schwindeler (RSG Zu den Seen e.V.) Manchester 30352 13.00 / 80.42

19. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade349 16.00 / 66.60

9/2 Springprüfung Kl.M* 120cm - Status B (Profis)

1. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Messil361 0.00 / 57.86P

2. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Vinnypeach448 0.00 / 57.96P

3. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Mero 8360 0.00 / 59.59P

4. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30341 0.00 / 61.46P

5. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Depature205 0.00 / 63.27P

6. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Million's Lola US363 0.00 / 64.21P

7. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Collorado 6151 0.00 / 65.40P

8. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Claus 75137 0.00 / 66.71P

9. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cosma 70178 0.00 / 67.03P

10. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Uinonah 3434 0.00 / 70.55P

11. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644238 4.00 / 60.03

12. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Con Hedino157 4.00 / 61.68

13. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15185 4.00 / 63.77

14. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) California - Sun50 4.00 / 65.61

15. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucie Lou 3343 4.00 / 67.14

16. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Concetto N159 4.00 / 68.91

17. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Campetina59 4.00 / 72.83

18. Sven Göller (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Else 50235 4.00 / 74.69

19. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Tyson 47433 5.00 / 79.50

20. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Domenicus 7218 6.00 / 84.76

21. Sven Göller (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Diamanten Elli210 8.00 / 66.26

22. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Conchita 114160 8.00 / 66.94

23. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Majesta350 8.00 / 77.01

24. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Van Deyk 7438 13.00 / 80.99

10 Punktespringprüfung Kl.M** 130cm

Preis der Metallbau Laas GmbH & der Metallbau Krummheuer GmbH

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Domiziana del Zietlitz Z219 77.00 / 60.69P

2. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 496 77.00 / 64.53P

3. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) California - Sun50 77.00 / 65.39P

4. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Miss Killy364 77.00 / 66.13P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Hopitu278 77.00 / 71.63P

6. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Avienna E21 77.00 / 72.27P

7. Pia Marie Starck (RFV Groß Vielen e.V.) Caluna 3457 77.00 / 72.39P

8. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Collorado 6151 77.00 / 72.63P

9. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H65 77.00 / 72.81P

10. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Campetina59 77.00 / 76.23P

11. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.) Lando Blue V308 74.00 / 67.02P

12. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Dwayne the Rock228 72.00 / 74.59P

13. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30341 71.00 / 74.58

14. Sven Göller (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Cellestano94 70.00 / 66.15

15. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Million's Lola US363 69.00 / 71.07

16. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z55 69.00 / 76.23

17. Anne Scherer (RV Michaelisbruch e.V.) Catalyna89 69.00 / 79.39
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18. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucie Lou 3343 67.00 / 80.16

19. Wiebke Horwege (Kehdinger Reitclub e.V.) Diara 33212 67.00 / 90.09

20. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Con Hedino157 66.00 / 81.90

21. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Bonita 55338 66.00 / 82.02

22. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Diva de Plaisir216 33.00 / 62.55

23. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Claus 75137 33.00 / 63.32

24. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin5 33.00 / 68.02

25. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Mero 8360 32.00 / 64.41

26. Anne Scherer (RV Michaelisbruch e.V.) Violyna449 31.00 / 62.45

27. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15185 30.00 / 72.40

28. Sven Göller (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Diamanten Elli210 29.00 / 75.22

29. Francie Wollin (RV Parkentin e.V.) Curly May187 24.00 / 66.81

30. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Dornbub W224 22.00 / 68.78

31. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Casemiro 282 20.00 / 74.44

32. Laura Schwindeler (RSG Zu den Seen e.V.) Manchester 30352 9.00 / 68.50

11 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S* 140cm

Championat von Dersekow

Preis der Schmidt & Thürmer GmbH & Co.KG &

Erdbeerhof Glantz

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Dinky Toy VM Z215 *0.00 / 35.74P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Hopitu278 *0.00 / 38.99P

3. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Depature205 *0.00 / 39.54P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Queo II402 *0.00 / 40.07P

5. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 496 *0.00 / 42.54P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Ladalco-Z306 *0.00 / 43.60P

7. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Carl Christian70 *4.00 / 40.94

8. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Dornbub W224 *8.00 / 39.60

9. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Messil361 *8.00 / 39.76

10. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Dagobert 128191 4.00 / 41.44

11. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Aber Nu W Z1 4.00 / 42.65

12. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H65 4.00 / 45.27

13. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Boritas Bay40 8.00 / 43.85

14. Stefan Hentschel (RFV Gadebusch e.V.) Baltasar 1322 8.00 / 44.52

15. Wiebke Horwege (Kehdinger Reitclub e.V.) Diara 33212 8.00 / 44.69

16. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Vinnypeach448 14.00 / 52.91

12 Zeitspringprüfung Kl.L 110cm

Preis der Müller Rohr- und Kanalreinigung GmbH &

des Autohauses Leschitzki GmbH

- Speed mit Musik -

1. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644238 0.00 / 48.66P

2. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M2 0.00 / 50.46P

2. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e.V.) Castella 106-->Z86 0.00 / 80.46P

3. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Cleverness 6141 0.00 / 54.91P

4. Soraya Getzin (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cailissy45 0.00 / 56.10P

5. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Carentina 1169 0.00 / 56.75P

6. Oskar Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Casskenia 283 0.00 / 59.43P

7. Susan Harloff Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Champions Leaque 3114 0.00 / 59.48

8. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Crumbl's little Lady186 0.00 / 59.65

9. Emilie Kruck (RSV Polzow e.V) Hickstar275 0.00 / 61.69

10. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 152346 0.00 / 63.47

11. Gustav Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Yakari 47455 0.00 / 68.14

12. Vivien Göbel (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Laola 25310 0.00 / 69.54

13. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Hennessy J 3274 0.00 / 70.18

14. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e.V.) Corbinian Rose173 0.00 / 75.82

15. Ralf Nagel-Heyer (RFV Semlow e.V.) Silberperle SL418 0.00 / 80.91

16. Leni Amelie Schmidt (PSV Woldegk e. V.) Die Rakete213 0.00 / 81.45

17. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wiesentanz K453 0.00 / 82.73

13 Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

Preis des KAW Autohauses Mitsubishi &

der Spedition Rathmann

1. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Lexi-Ka323 8.50P

2. Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) PAV Vanity Fair391 8.40P

3. Greta Parr (PSV Sternfeld e.V.) Oslo's Moritz386 8.30P

4. Clara Nürnberg (RFVV Ludorf e. V.) Eddie van Halen230 8.20P

5. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Cleiner Muck VL139 8.10P

6. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Muy Especial373 8.00P

7. Mia Sophie Schlagbauer (Kastanienhof Cramon e.V.) Laska 305312 7.80P
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8. Jasmin Bugk (RSV Polzow e.V) Coralie 55171 7.70P

8. Sebastian Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Lysann 23347 7.70P

10. Luna Schmidtke (PSV Woldegk e. V.) Liko 4329 7.60

11. Johanna Meyer (Kastanienhof Cramon e.V.) Angostura10 7.50

12. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32372 7.40

13. Pauline Ena Schulz (Greifswalder Akademischer RV e.V.) Dia Centina208 7.00

14. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Paladin 118388 6.80

14. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Vicky 279446 6.80

16. Mareen Banse (TuS Seegrund Ahlbeck e.V.) Amorado's Annabell7 6.60

17. Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Collina 24150 6.40

18. Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Vanadis JR439 6.10

19. Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Calandie47 6.00

20. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Tanita 19429 5.50

21. Lena Exner (TuS Seegrund Ahlbeck e.V.) Chiko 26122 5.20

14/1 Punktespringprfg.Kl.A** 100cm - Junioren

Preis der Dersekower Agrar GmbH & Co.KG &

Danilo Laß

1. Jasmin Bugk (RSV Polzow e.V) Coralie 55171 54.00 / 50.30P

2. Gustav Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Yakari 47455 54.00 / 50.51P

3. Sebastian Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Lysann 23347 54.00 / 52.28P

4. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e.V.) Corbinian Rose173 54.00 / 57.86P

5. Leni Amelie Schmidt (PSV Woldegk e. V.) Die Rakete213 54.00 / 63.23P

6. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 8162 54.00 / 63.86P

7. Johanna Meyer (Kastanienhof Cramon e.V.) Angostura10 52.00 / 61.14P

8. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Ascalino 317 50.00 / 58.28

9. Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Collina 24150 50.00 / 66.93

10. Viktoria-Luise Haß (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cosmopolitan 60180 50.00 / 68.10

11. Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Calandie47 49.00 / 62.12

12. Clara Nürnberg (RFVV Ludorf e. V.) Eddie van Halen230 48.00 / 56.09

13. Mia Sophie Schlagbauer (Kastanienhof Cramon e.V.) Laska 305312 46.00 / 59.38

14. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32372 45.00 / 59.15

15. Nele Ludwig (RFV Krackow e.V.) Leviness321 18.00 / 56.54

16. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70232 16.00 / 48.00

17. Edda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Cera L 3101 11.00 / 57.53

18. Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) PAV Vanity Fair391 6.00 / 74.03

14/2 Punktespringprfg.Kl.A** 100cm - Junge Reiter & Reiter

Preis der Dersekower Agrar GmbH & Co.KG &

Danilo Laß

1. Lucas Bollwahn (RSV Polzow e.V) Lamara 21307 54.00 / 51.29P

2. Diana Kuzmeniuk (RSV Polzow e.V) Al Paolo4 54.00 / 53.73P

3. Zoe Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Labelle d'aluna304 54.00 / 56.20P

4. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Leyca Korrelett324 54.00 / 56.54P

5. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Kwick Kannanball300 54.00 / 59.72P

6. Ewelina Kluska (Gastlizenz GER) Tacja KM511 54.00 / 63.57P

7. Susan Harloff Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Lord Lansi338 52.00 / 75.90P

8. Pauline Büssow (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lesieur319 51.00 / 53.27P

9. Anna Kahrs (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Marc O' Polo354 50.00 / 57.53

10. Julia Mohnke (RFV Schapow e.V.) Clooney 125142 50.00 / 58.27

11. Pia Bertram Miedke (Wolgaster RV e.V.) Bellentina30 49.00 / 53.33

12. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R344 48.00 / 73.92

13. Alina Glaser (RFV Elmenhorst e.V.) Unesto435 46.00 / 84.72

14. Theresa von Schack (RSG Wöpkendorf e.V.) Drachenzahn226 45.00 / 68.12

15. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wiesentanz K453 41.00 / 57.69

16. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e.V.) Quicksilver 29403 39.00 / 53.25

17. Luna Schmidtke (PSV Woldegk e. V.) Liko 4329 32.00 / 78.41

15 Springprüfung Kl.L 115cm

Preis der OVVD GmbH

1. Viktoria-Luise Haß (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cosmopolitan 60180 0.00 / 59.37P

2. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Cleverness 6141 0.00 / 60.45P

3. Soraya Getzin (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cailissy45 0.00 / 60.46P

4. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Cleiner Muck VL139 0.00 / 61.43P

5. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Hennessy J 3274 0.00 / 63.21P

6. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Carentina 1169 0.00 / 64.71P

7. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE117 0.00 / 65.59P

8. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Hirada Libre KW277 0.00 / 70.06P

9. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 995 0.00 / 70.53P

10. Pauline Ena Schulz (Greifswalder Akademischer RV e.V.) Dia Centina208 0.00 / 70.73P
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11. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Zachas456 0.00 / 71.40

12. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M2 4.00 / 56.96

13. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade349 4.00 / 58.73

14. Rayko Heuer (RV Weitenhagen e. V.) Amy 3588 4.00 / 63.30

15. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e.V.) Castella 10686 4.00 / 64.41

16. Emilie Kruck (RSV Polzow e.V) Hickstar275 4.00 / 65.82

17. Soraya Getzin (Pferdesportclub Tenze e.V.) Carrisa80 4.00 / 68.02

18. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Maria 59355 4.00 / 73.78

19. Susan Harloff Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Champions Leaque 3114 4.00 / 75.46

20. Ewelina Kluska (Gastlizenz GER) Vulkan´s Corea512 8.00 / 57.53

21. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Ascalino 317 8.00 / 66.82

22. Jasmin Bugk (RSV Polzow e.V) Coralie 55171 8.00 / 67.90

23. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Lea SE314 8.00 / 69.00

24. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Clooney L143 9.00 / 77.74

25. Sandra Scherer (RV Michaelisbruch e.V.) Cortina 185175 10.00 / 83.65

26. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 152346 16.00 / 70.76

27. Vivien Göbel (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Laola 25310 16.00 / 71.04

28. Oskar Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Casskenia 283 17.00 / 92.06

29. Sarah May (RFV Isenhagener Land e.V.) Daiquirih193 21.00 / 76.78

16 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M* 120cm

Preis von "Alle Kaas" - Janwillem Mulder &

SBM Stahlbau Müritz

1. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644238 *0.00 / 23.70P

2. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Domiziana del Zietlitz Z219 *0.00 / 25.18P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Diva de Plaisir216 *0.00 / 25.93P

4. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Quantico 33398 *0.00 / 26.22P

5. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Gold Black263 *0.00 / 27.67P

6. Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Embuscade de Reve513 *0.00 / 28.23P

7. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Campetina59 *0.00 / 30.04P

7. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Concetto N159 *0.00 / 30.04P

9. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cody 157147 *0.00 / 30.21P

10. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Noan SMH380 *0.00 / 31.07P

11. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Pax d'Aro392 *0.00 / 31.34

12. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Vinnypeach448 *0.00 / 31.60

13. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Comme un Rêve154 *0.00 / 31.68

14. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Kanthago291 *0.00 / 33.13

15. Anne Scherer (RV Michaelisbruch e.V.) Violyna449 *0.00 / 33.20

16. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30341 *4.00 / 26.59

17. Soraya Getzin (Pferdesportclub Tenze e.V.) Carrisa80 *4.00 / 31.30

18. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Denise 126203 0.00 / 0.00

19. Ewelina Kluska (Gastlizenz GER) Vulkan´s Corea512 4.00 / 39.61

20. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Million's Lola US363 4.00 / 41.55

21. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Cetellus104 4.00 / 41.56

22. Maria Weber (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Mona Lisa 438508 4.00 / 41.66

23. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Festival L246 4.00 / 42.08

24. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Con Hedino157 4.00 / 45.16

25. Anne Scherer (RV Michaelisbruch e.V.) Catalyna89 8.00 / 39.46

26. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Hirada Libre KW277 8.00 / 43.20

27. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Tyson 47433 8.00 / 45.57

28. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE117 12.00 / 50.42

17 Springprfg.Kl.S m.St.* 140cm

Großer Preis von Dersekow

Preis des Maximilian Graf von Bismarck

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Dinky Toy VM Z215 *0.00 / 37.37P

2. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Queo II402 *0.00 / 38.71P

3. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Carl Christian70 *0.00 / 39.02P

4. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cody 157147 *0.00 / 41.33P

5. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cantiko62 *4.00 / 39.26P

6. Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Embuscade de Reve513 4.00 / 71.42P

7. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Aber Nu W Z1 4.00 / 72.51P

8. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Vinnypeach448 4.00 / 72.85

9. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Ladalco-Z306 4.00 / 74.59

10. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Comme un Rêve154 4.00 / 77.63

11. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 496 8.00 / 70.42

12. Stefan Hentschel (RFV Gadebusch e.V.) Baltasar 1322 8.00 / 72.94

13. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Avienna E21 8.00 / 73.05

14. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Miss Killy364 8.00 / 74.03

15. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Quantico 33398 10.00 / 91.75

16. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Hopitu278 12.00 / 76.01
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17. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Festival L246 16.00 / 77.30

18. Wiebke Horwege (Kehdinger Reitclub e.V.) Diara 33212 29.00 / 81.78

18 Dressurprüfung Kl.A* - A 6/1

Preis der Volkmann Transporte & der OIL Station Bünning

Wertung für Dressurcup VG Jun/JR

1. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Leyca Korrelett324 7.60P

2. Sandy Morgenstern (Stralsunder RFV e. V.) Dalida 63194 7.40P

3. Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Vanadis JR439 7.20P

4. Kiara Bienert (RSV Dersekow 1968 e.V.) Steendieks Panama422 7.10P

5. Liz Mandel (Reitclub Reez e. V.) Golden Cinderella264 7.00P

5. Leonie Mittelmeier (Stralsunder RFV e. V.) Mondfee 18366 7.00P

7. Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Ikon 16281 6.90P

8. Sophie Wilisch (ZRFV Wusterhusen e.V.) Dancer 314196 6.80P

8. Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e.V.) Peacemaker 9393 6.80P

10. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Caleno 549 6.70

11. Jolina Tews (ZRFV Wusterhusen e.V.) Destana 6207 6.60

11. Josephine Schochow (Sana-SG Rügen e.V.) Interlauris V284 6.60

13. Iris Sölhof (RSV Dersekow 1968 e.V.) Benito 23931 6.50

14. Sophie Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e.V.) Celine 23793 6.40

14. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM197 6.40

16. Greta Parr (PSV Sternfeld e.V.) Coralie 59172 6.30

16. Julian Klinkenberg (Stralsunder RFV e. V.) Royal Charlotte K412 6.30

18. Anika Weiher (RSV Polzow e.V) Federow240 6.20

18. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Paladin 118388 6.20

20. Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Gatsby 171259 6.10

21. Anne Wächter (RFVV Ludorf e. V.) Quintessa 55406 5.30

19 Dressurprüfung Kl.A**  A 12/1

Preis der Spedition Rathmann

1. Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Vanadis JR439 7.70P

2. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Chocolate-Fly126 7.40P

3. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Coldplay 52148 7.20P

4. Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e.V.) Peacemaker 9393 6.90P

5. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Descara 16206 6.80P

6. Josephine Schochow (Sana-SG Rügen e.V.) Interlauris V284 6.70P

7. Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Gatsby 171259 6.60P

8. Sandy Morgenstern (Stralsunder RFV e. V.) Dalida 63194 6.50

8. Annesophie Buth (RSV Polzow e.V) Pacero J387 6.50

10. Anika Weiher (RSV Polzow e.V) Federow240 6.40

10. Liz Mandel (Reitclub Reez e. V.) Golden Cinderella264 6.40

10. Annalena Beier (RV Weitenhagen e. V.) Quinn M405 6.40

13. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Ikon 16281 6.30

14. Sophie Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e.V.) Celine 23793 6.20

14. Jolina Tews (ZRFV Wusterhusen e.V.) Destana 6207 6.20

16. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Caleno 549 6.10

17. Lisa-Marie Reinhardt (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Little Sun 4335 6.00

18. Ann-Kathrin Koslowa (RFV Marlow e.V.) Käthe 21298 5.90

19. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Cornblume 4174 5.80

20 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - L 5

Preis der Surmann Hausbau Greifswald GmbH

1. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15265 7.40P

2. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Diamant Dynasty209 7.20P

3. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Vanadis JR439 7.10P

4. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM197 6.90P

5. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Leyca Korrelett324 6.70

6. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Chocolate-Fly126 6.50

7. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Descara 16206 6.10

8. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Belle Aventure29 6.00

9. Annalena Beier (RV Weitenhagen e. V.) Quinn M405 5.80

10. Claudia Rorarius (SG Groß Quassow e.V.) Fürstin Firedance W256 5.70

11. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Cornblume 4174 5.50

12. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Coldplay 52148 0.00

21 Dressurprüfung Kl.M* Trense - M 5

Preis des Seemann & Kalker Steuerbüros

1. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Freshman 15254 7.70P
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2. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Quantino 5399 7.20P

3. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15265 6.70P

4. Jessica Herbold (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.) Baron 36327 6.50P

5. Finja Haase (Ritzerower RV e.V.) Calino 6852 6.30

6. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Belle Aventure29 6.00

7. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Diamant Dynasty209 5.80

22 Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 70cm

Preis der Handelsvertretung Wilke

Wertungsprüfung zum Jugendcup zur Talenteförderung KRB V-G

1.  Emma Bondeur (RSV Dersekow 1968 e.V.) Canice465 8.60P

2. Giorgia Magnani (RFV Insel Usedom e. V.) Samira 378414 8.50P

3. Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Vanadis JR439 8.30P

4. Pauline Krasemann (RSG Zu den Seen e.V.) Campino 42260 7.90P

4. Lisanne Marta Dreier (PSZV Gut Darß e.V.) Depardieu 19204 7.90P

6. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Tanita 19429 7.80P

7. Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Calandie47 7.70P

7.  Johann Hinrich Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cascada 9581 7.70P

7.  Lore-Charlott Blömer (RSC Elmenhorst e. V.) Nadeem487 7.70P

10. Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) El Wick234 7.50P

10.  Lia Ehlert (RFV Insel Usedom e. V.) Lexi-Ka323 7.50P

10. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Vicky 279446 7.50P

13.  Jonathan Gabriel Hartmann (RV Weitenhagen e. V.) Colourful 6153 7.40

13. Lisanne Marta Dreier (PSZV Gut Darß e.V.) Cosma de Karma179 7.40

13. Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e.V.) Peacemaker 9393 7.40

13.  Paula Possehl (RSV Dersekow 1968 e.V.) Silver Star495 7.40

17. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Classic Foxy135 7.20

17.  Pia Sophie Bode (RSC Wendorf e.V.) Felicio474 7.20

17. Emma Fee Bergemann (RFV Poseritz e.V.) Marakesch 55504 7.20

20.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e.V.) Lycons Lump479 7.10

21. Isabel Marie Maaß (PSV Sternfeld e.V.) Nachttraum JM374 7.00

22.  Laurette Rothe (RFV Insel Usedom e. V.) Luise478 6.80

22. Henny Voß (SV Gielow e.V.) Baltic Lord501 6.80

24. Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Karamba 15293 6.70

25.  Aileen Berner (RFV Demmin e.V.) Onkel Ole489 6.60

26.  Maja Warnke (RFV Insel Usedom e. V.) Luise478 6.50

27. Henrike Lohrenz (PSV Sternfeld e.V.) Delia514 6.30

28. Magdalena Hecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Safire 4413 6.10

29.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e.V.) Le petit Leo475 5.90

30. Yvonne Bergemann (RFV Poseritz e.V.) Monte Carlo 72368 5.80

30.  Lola-Maria Lüdtke (SV Steinhagen e. V.) Palina 38491 5.80

32. Lara Fellechner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Coco Chanel DH145 5.00

32. Alina Jasper (RFV Bannemin e. V.) Mommys Money365 5.00

34.  Jette Janzen (RV Pappelhof Staven e. V.) Calle 108464 0.00

23 Einsteiger Stilspring-WB 50cm

Preis des Pflegedienstes Erdmann

1. Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Calandie47 8.50P

2.  Lia Ehlert (RFV Insel Usedom e. V.) Lexi-Ka323 8.30P

3. Emma Fee Bergemann (RFV Poseritz e.V.) Marakesch 55504 8.20P

4. Pauline Krasemann (RSG Zu den Seen e.V.) Campino 42260 8.10P

4. Alina Jasper (RFV Bannemin e. V.) Mommys Money365 8.10P

6. Käthe Goltz (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70232 8.00P

6. Henny Voß (SV Gielow e.V.) Baltic Lord501 8.00P

8. Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Karamba 15293 7.90P

9. Henrike Lohrenz (PSV Sternfeld e.V.) Delia514 7.80P

10. Magdalena Hecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Safire 4413 7.70

11. Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Ikon 16281 7.60

12.  Maja Warnke (RFV Insel Usedom e. V.) Luise478 7.50

12.  Mara Marleen Heuer (RV Pappelhof Staven e. V.) Pisarek494 7.50

12.  Paula Possehl (RSV Dersekow 1968 e.V.) Silver Star495 7.50

15. Lina Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) El Wick234 7.40

16. Isabel Marie Maaß (PSV Sternfeld e.V.) Nachttraum JM374 7.30

17.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e.V.) Le petit Leo475 7.20

18.  Johann Hinrich Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cascada 9581 7.00

19. Lisanne Marta Dreier (PSZV Gut Darß e.V.) Cosma de Karma179 6.70

19.  Lola-Maria Lüdtke (SV Steinhagen e. V.) Palina 38491 6.70

21. Lara Fellechner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Coco Chanel DH145 6.50

22.  Lilly-Marlen Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Canice465 6.40

22.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e.V.) Lycons Lump479 6.40

24. Mary-Lou Bellmann (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carlotta 37176 6.20
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25.  Josie-Jolie Kracht (RSV Dersekow 1968 e.V.) Muffin486 0.00

24 Dressurreiter-WB (DRW 1, 2 bis 4 Reiter)

Preis der Surmann Hausbau Greifswald GmbH

1. Käthe Goltz (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70232 8.00P

2.  Mia Meier (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carlisle Blue466 7.80P

3.  Hanna Sofie Arnhold (RFV Bannemin e. V.) Pintados Materia493 7.70P

4. Edda Prochnio (Stralsunder RFV e. V.) Lisura333 7.60P

4.  Mara Marleen Heuer (RV Pappelhof Staven e. V.) Pisarek494 7.60P

6. July-Ann Schultz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Coco Chanel DH145 7.50P

7.  Avelina Marie Sölhof (RSV Dersekow 1968 e.V.) Coralie468 7.40P

8. Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e.V.) Oslo's Moritz386 7.20P

8. Helen-Claudia Brötzmann (RSV Dersekow 1968 e.V.) Steendieks Panama422 7.20P

10.  Florentine Wörpel (RFV Daugzin e. V.) Dana469 7.10

10.  Marijella Rietesel (RSV Dersekow 1968 e.V.) Steendiek´s Carneby497 7.10

12.  Janne Kasten (RFV Semlow e. V.) Orlando490 7.00

13.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e.V.) Le petit Leo475 6.80

14.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e.V.) Lycons Lump479 6.70

14.  Janne Philippa Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Steendieks Kleiner Prinz496 6.70

14. Lucie Saße (RSV Dersekow 1968 e.V.) Billy500 6.70

17. Lina Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) El Wick234 6.60

18. Lin König (RSC Neuendorf e.V.) Laika B503 6.40

19.  Lotta Kuse (RFV Altenpleen e.V.) Duplo471 6.30

19.  Josie-Jolie Kracht (RSV Dersekow 1968 e.V.) Muffin486 6.30

19.  Lore-Charlott Blömer (RSC Elmenhorst e. V.) Nadeem487 6.30

22.  Livie Ehlert (RFV Insel Usedom e. V.) Lexi-Ka323 6.00

25 Dressur-WB (DW 3, 2 bis 4 Reiter)

Preis der Fa. ml+s manufacturing, logistik and services GmbH & Co.KG

Wertungsprüfung zum Jugendcup zur Talenteförderung im KRB V-G

1. Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Vanadis JR439 8.60P

2. Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Calandie47 8.10P

3.  Janne Kasten (RFV Semlow e. V.) Orlando490 8.00P

4.  Avelina Marie Sölhof (RSV Dersekow 1968 e.V.) Coralie468 7.90P

5.  Alexa Marie Lerm (RSV Dersekow 1968 e.V.) Steendiek´s Carneby497 7.60P

6. Käthe Goltz (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70232 7.50P

6.  Janne Philippa Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Steendieks Kleiner Prinz496 7.50P

8. Edda Prochnio (Stralsunder RFV e. V.) Lisura333 7.40P

8.  Lore-Charlott Blömer (RSC Elmenhorst e. V.) Nadeem487 7.40P

10. Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e.V.) Oslo's Moritz386 7.30P

10. Helen-Claudia Brötzmann (RSV Dersekow 1968 e.V.) Steendieks Panama422 7.30P

12. Anna Charlotte Will (RFV Insel Usedom e. V.) Halla W268 7.20

12.  Tessa Charlott Buchholz (PSC Bentwisch e.V.) Desperado 230470 7.20

12.  Santana-Phoenix Harfenstein (Ponyreitverein Kühlenhagen e.V.) Fantastico 70473 7.20

15. Lina Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) El Wick234 7.10

15.  Mia Meier (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carlisle Blue466 7.10

17.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e.V.) Le petit Leo475 7.00

18.  Livie Ehlert (RFV Insel Usedom e. V.) Lexi-Ka323 6.90

18.  Aileen Berner (RFV Demmin e.V.) Meg´s Crow483 6.90

20. July-Ann Schultz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Coco Chanel DH145 6.80

21.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e.V.) Lycons Lump479 6.70

22. Hilda Hindenberg (RFV Altenpleen e.V.) Faiza 8237 6.60

23.  Florentine Wörpel (RFV Daugzin e. V.) Dana469 6.40

23.  Lotta Kuse (RFV Altenpleen e.V.) Duplo471 6.40

25.  Jette Janzen (RV Pappelhof Staven e. V.) Calle 108464 6.20

26.  Angelia Tersha Sophie Nagel (Ponyreitverein Kühlenhagen e.V.) Fantastico 70473 6.10

27.  Cady Kepert (Ponyreitverein Kühlenhagen e.V.) Fantastico 70473 6.00

28. Lucie Saße (RSV Dersekow 1968 e.V.) Billy500 0.00

26 Reiter-WB Schritt - Trab

Preis der Ute Volkmann Transporte

1. Lily Pfahl (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wito 37454 7.80P

2. Elise Fehr (RSV Polzow e.V) Bar le duc 326 7.70P

3.  Jolien Zick (RFV Marlow e.V.) Majvi481 7.60P

4.  Lila Marleen Klug (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly498 7.50P

5. Stella Yve Bergemann (RFV Poseritz e.V.) Monte Carlo 72368 7.30P

6.  Lotte Kasten (RFV Semlow e.V.) Paula492 7.20P

6. Svea Waldorf (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 145507 7.20P
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27 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Preis der Familie Bartrow

1. Lily Pfahl (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wito 37454 7.70P

2.  Amelie Klabunde (RSG Wöpkendorf e.V.) Mabel480 7.50P

3. Mila Wutkowski (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101432 7.30P

4.  Charlotte Schöpke (RSG Wöpkendorf e.V.) Mabel480 7.10P

5. Emma Schlupkothen (RFV Altenpleen e.V.) Baumann's Ballerina505 7.00P

6. Elise Fehr (RSV Polzow e.V) Bar le duc 326 6.80

6. Stella Yve Bergemann (RFV Poseritz e.V.) Monte Carlo 72368 6.80

6. Frieda Klimmek (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101432 6.80

6.  Amelie Sahr (RSV Dersekow 1968 e.V.) Casetti 2467 6.80

6.  Lotte Kasten (RFV Semlow e.V.) Paula492 6.80

28 Führzügel-WB

Preis der Küchen Treff Schöppich GmbH

1.  Friederike Derer (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70232 1.00P

2.  Nele Volkmann (RSV Dersekow 1968 e.V.) Netti488 2.00P

3. Schittek. Luisa (RSV Dersekow 1968 e.V.) Netti488 3.00P

4.  Henriette Dorothea Papendorf (RSV Dersekow 1968 e.V.) Oslo's Moritz386 4.00P

5.  Johanna Marje Rüstner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Michiel485 5.00P

6.  Arjun-Lysander Krauß (RSG Wöpkendorf e.V.) El Wick234 6.00

6.  Leni Schindler (Ponyreitverein Kühlenhagen e.V.) Bugs Bunny463 6.00

6.  Len Thiago Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Leon476 6.00

6.  Stella Schenk (RSV Dersekow 1968 e.V.) Leon476 6.00

6.  Valentina Myszka (RSV Dersekow 1968 e.V.) Silver Star495 6.00

6.  Charlotte Schaarschmidt (RFV Wildberg e.V.) Légiós516 6.00
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